
2025 年 7 月 25 日 

お客さま各位 

株式会社 荘内銀行 

 

一部店舗における貸金庫新規利用申込停止のお知らせ 

 

平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行では、貸金庫サービスにおける適切な管理体制の構築等の観点から、下記の支店にお

いて簡易型（手動式）貸金庫の新規利用申込を停止させていただくことといたしましたので、

お知らせします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象店 

 北支店、余目支店、庄内支庁支店、県庁前支店、寒河江支店、長町支店、福島支店 

 

2. 新規利用申込停止日 

 2025 年 8 月 1 日（金）より 

 

3. その他 

・現在、対象店の貸金庫をご利用中のお客さまは、引き続きご利用いただけます。 

・新たに貸金庫のご利用を希望されるお客さまは、お取引店にご相談ください。 

 

以 上 

 


